
David Martinek 

 
Elektrotechnické a strojně montážní práce 

 
1) Na základě čeho ses rozhodl ke studiu na naší škole? 

 

Ke studiu jsem se rozhodl proto, že jsem měl od dětství blízko k elektronice a že mi tuto 

školu doporučil kamarád, který tady studoval. 

 

2) Plní studium Tvoje očekávání? 

 

Obor, který studuji, mě baví. 

 

3) Co se Ti na naší škole nejvíce líbí? 

 

Nejvíce se mi líbí, jak je škola zařízená a také jaké má vybavení pro žáky, aby se mohli 

vzdělávat. 

 

4) Jak si kariérně představuješ svoji další budoucnost? 

 

Svoji budoucnost si představuji tak, že bych chtěl po ukončení tohoto oboru ještě dále 

studovat na této škole obor elektrikář a poté nastoupit do práce a věnovat se tomu, co se 

tady naučím. Pokud se vše povede, budu rád. 

 

 



 


